

	商 品 名				
	マルシマ すし酢				
	商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
	1620	300ml	12	520円	562円
	商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード	
	66×200×66 (mm)		580g	4906657162008	
	ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
	275×225×215 (mm)		7kg	-	
	賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光を避け、常温で保存して下さい。開栓後要冷蔵			常温	
原材料名	セールスポイント・一般品との違い				
有機米酢、砂糖(てんさい)、食塩、昆布 ※食塩はニガリを含む塩を使用しています。	<p>◎有機米で造った純米酢をベースに、てんさい糖、食塩などをブレンドした調味酢です。</p> <p>◎北海道産昆布だし入りで、すべての原材料産地は国内産です。</p> <p>◎ちらし寿司や巻き寿司はもちろん、酢の物、和え物にもお使いください。</p> <p>◎ごはん1合(約340g)に対し30cc~40ccを目安にご使用ください。</p> <p>※沈殿物が出る場合がありますが、品質には変わりありません。</p> <p>○酸度 約3%</p>				
アレルギー物質(27品目)	無				
容器包装資材	<p>本体：ガラスビン</p> <p>キャップ：プラ(PE)</p> <p>ラベル：紙</p>				
栄養成分表示(100g当たり)	<p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>1 だし取り 2 計量混合(1+その他原料) 3 ろ過 4 加熱殺菌</p> <p>5 異物除去 6 充填 7 キャップ打栓 8 検査 9 ラベル貼り付</p> <p>10 箱詰</p>				
エ ネ ル ギ ー たん ぱ く 質 脂 質 炭 水 化 物 食 塩 相 当 量	144kcal 0.3g 0.1g 33.8g 5.97g				
ラベル表示	(有)・無				
備考	無地ダンボールにラベル1枚を貼り付け			品質保持剤	発 売 日
				無	2016年8月
				金属検知機 有・(無)	ウエイトチェッカー 有・(無)
				fe ミリ sus ミリ	g ~ g

